EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 24/2022

MODALIDADE: DISPENSA Nº 19/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP

CONTRATADA: Wellington Mazolini & CIA LTDA
OBJETO: Aquisição de material para serviço de reparo e repintura predial

da Câmara Municipal.
VALOR: R$ 5.532,78 (cinco mil, quinhentos e trinta e dois reais e setenta e oito

centavos)

PROPONENTES: 04 (quatro)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – Presidente da Câmara Municipal

Socorro, 01 de novembro de 2022